PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

CNPJ: 04.092.714/0001-28

Cacoal/RO, 16 de setembro de 2021. Ofício n. 560/GP/PGM/2021

Excelentíssimo Senhor Vereador
JOÃO PAULO PICHECK
MD. Presidente
Câmara Municipal de Cacoal

ASSUNTO: Solicitação de devolução do projeto de lei encaminhado por meio do Oficio
Ofício n° 246/GP/PGM/2021, que "CRIA O PROGRAMA CAMINHO DA PRODUÇÃO".

Senhor Presidente,

Com os cumprimentos, venho por meio deste, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência a devolução  do projeto de lei encaminhado 	a Casa de Lei por meio do
Ofício n° 246/GP/PGM/2021, que "CRIA O PROG 	A C MINHO DA PRODUÇÃO".

Sendo o que apraz para o momento, apro/veitamos mais uma vez, para renovar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

ADAILTON ANTUNES FERREIRA
Prefeito

jjiSESSÃO ORDINÁRIA

EM22.11.1.1  2021,

CUP
Ortotane Cordeiro

Diretor Legislativo

CMC

AR

PROTOCOLO RECEBIDO
E m• .14 	iJo-t
Horas: 	13:7`9

CG 30

ciU

`Palácio do Café"- Rua: Anisio Sertão, 2100 - Fone/fax 693907-4109- CEP: 76.936-804.

	Page 1